Okt. 25. Lundenburg. Albert osztrák herceg emlékezetül adja, hogy Zs. a Hainburgban és a Lajta menti 
Bruckban lakó zsidóknak magyarországi lakosok irányába fennálló követeléseit a pozsonyi polgároknak 
adományozta, akik a hercegtől is kérték, hogy a saját területén is adja mindehhez hozzájárulását. Ezt ő azzal 
a feltétellel teszi meg, hogy csak a fele rész jár a pozsonyiaknak, akik az összeg másik felét neki és utódainak 
kötelesek megadni. – Magyar–zsidó oklt. I. 166. (Pozsony város lt. 838. – DF 239465.) – Bratislava 998. sz.

Okt. 26.1 Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus ac Hungarie, 
Boemie etc. rex notum facimus tenore presentium universis, quod fi deli nostro dilecto 
Pecz Beyer de Novocastro pro servitiis suis nobis hactenus impensis ac dampnis in 
eisdem servitiis nostris perceptis ultra summam, quam sibi in mercatoribus nostris 
deputavimus adhuc in ducentis quinquaginta fl orenis Hungaricalibus auri puri debitorie 
noscimus obligari, volentes itaque ipsum de dictis fl orenis certum facere et contentum, 
ideo animo deliberato et de certa nostra scientia prefato Pecz Beyer et heredibus suis 
seu hiis, qui presentem litteram nostram omni eius bona voluntate habuerint, predictos 
ducentos quinquaginta fl orenos auri tali modo, prout alios clientes et familiares nostros 
solemus expedire, in festo Sancti Iohannis venturo proxime (1427. jún. 24.) in verbo regio 
promittemus realiter persolvere et expedire. Pro aliis autem servitiis suis, super quibus 
nondum secum ratio facta foret, intendimus ipsum iuxta reverendissimi in Christo patris, 
domini Io(hannis) cardinalis Olomucensis, amici nostri carissimi consilium expedire 
presentium sub nostri regalis sigilli appensione testimonio litterarum. Datum in Kupacz 
prope Budam, anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo sexto, regnorum 
nostrorum anno Hungarie etc. XL., Romanorum XVII., Boemie vero VIImo, sabbato 
die ante festum sanctorum apostolorum Simonis et Iude. – A szöveg alatt jobb oldalt a 
plica-n: Per d(ominum) W(enceslaum) de Duba alias de Lesscua, M(ichael) prepositus 
Bolesl(aviensis).
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 Hártyán, kezdő díszített S betűvel, függőpecsét hártyacsíkjával. TML, Mohács előtti oklevelek gyűjt. 
156. (DF 272075.)

 1 A cseh kancellária e kiadványát vö. Zs. két másik, szintén Gubacson kelt oklevelével is (Elbel: Reg. Imp. 
XI/2. 68–69. sz.).

Okt. 26. (in Helmecz, in Demetrii) Pálóci Mátyus országbíró a leleszi konventhez. 
Elmondta neki Kallo-i Lewkes fi a: Miklós fi a: János a maga és atyja: Miklós nevében, 
quod cum ipsi iuxta dispositionem et ordinationem octo proborum et nobilium virorum 
in possessionibus et portionibus possessionariis simulcum metarum earundem 
limitationibus in Lwk/Lewk, Zlar/Star, Gyoman et Semyen/Sempyen ac silvis ad alteram 
Semyen possessionibus pertinentibus, necnon prediis Myklostheleke et Kozmathelek/
Kozmatheleke vocatis et habitis a Iohanne fi lio Stanislay/Stanizlay de dicta Kallo fratre 
ipsorum condivisionali divisionaliter separati extitissent, tamen idem Iohannes fi lius 
Stanislay/Stanizlay eosdem Iohannem et Nicolaum pluribus, quam ipsi octo probi et 
nobiles viri reliquissent, in portionibus possessionariis ac silvis et prediis predictis se 
ipsos intromitti asseruisset. Ezért kéri a konventet, hogy küldjék ki tanúbizonyságukat, 
akinek a jelenlétében a királyi emberek egyike tudja meg az igazságot, majd azt írják 
meg a királynak. Kijelölt királyi emberek: Blasius de Synew, Sebastianus de eadem, 
Georgius de Ramochahaza, Philipus de Apagh, Valentinus/Vallentinus de eadem, 
Michael de Rohod, Michael, Iohannes, […], Elyas de Rad, Frank de Panyala, Desew de 
Mada.1 – A hátlapon: detur.